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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1. – 31.3.2026 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Tarkastelujakson aikana olemme ottaneet käyttöön Domacaren tehtävienhallinnan, jonka 
avulla asukkaiden ohjaamista ja siihen liittyvää kirjaamista on kehitetty.  
Tammikuussa päivitimme yhteisökokouksessa yhdessä asukkaiden ja henkilöstön kanssa 
talon yhteiset pelisäännöt. Helmikuussa toteutimme asukkaiden kanssa paloharjoituksen 
kertauksen.  
Asukkaamme ja henkilöstömme vastaavat säännöllisesti laatuindeksikyselyyn. Kyselyn 
perusteella laatumme on hyvää; Rannanpesän tulos 98/100, Mainiokotien yhteinen tulos 
93/100.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamailmoitukset on käsitelty viikoittain henkilöstöpalavereissa. Pyrimme vähentämään 
poikkeamia keskustelemalla ja pohtimalla tapahtunutta avoimesti ja hyvässä 
vuorovaikutuksessa. Henkilöstöä kannustetaan tekemään poikkeamailmoituksia ja läheltä-piti-
ilmoituksia. 
 
Poikkeamaimoitusten johdosta olemme hankkineet yksikköön uuden tilavamman lääkevaunun. 
Turvalliseen lääkehoitoon on muutoinkin kiinnitetty enemmän huomiota tarkastelujakson 
aikana mm. niiden asukkaiden kohdalta, jotka osittain itse toteuttavat lääkehoitoaan.  
 
Henkilöstön palautteen ja henkilöstön kehittämissuunnitelman pohjalta käynnistimme 
helmikuussa henkilöstölle työnohjauksen.  
 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Rannanpesään tehtiin helmikuun aikana sisäinen keittiötoiminnan omavalvontakäynti, jossa 
todettiin keittiötoiminnan olevan asianmukaista ja henkilöstön sisäistäneen Mainiokodin mallin 
mukaisen toiminnan hienosti.  

 


